
UCHWAŁA  INTENCYJNA NR XXXVII/292/09
RADY GMINY MASŁÓW
z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie podjęcia czynności mających na celu zabezpieczenie środków finansowych w budżecie  
Gminy Masłów na 2010 rok z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej nr 344011T w 

ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011

Na podstawie art. 18  ust.2  pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), w związku z Uchwałą Nr 233/2008 Rady Ministrów z dnia 
28  października  2008r.  w  sprawie  ustanowienia  „Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg 
Lokalnych 2008-2011”  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się zobowiązanie do podjęcia czynności mających na celu zabezpieczenie w budżecie 
Gminy Masłów na 2010 rok środków finansowych z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej 
nr 344011T od drogi powiatowej nr 0312T do ul. G. Morcinka w Domaszowicach, gm. Masłów 
o długości 518,5 mb i szerokości 4,5 m o całkowitej wartości 464 tys. zł w ramach „Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


